UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT-NV                        Bình Phước, ngày      tháng     năm 2020
V/v chấp hành pháp luật về

bảo hiểm y tế trong doanh nghiệp

      Kính gửi:  Các cơ sở khám, chữa bệnh BHYT trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Công văn số 4614/UBND-KGVX ngày 16/12/2020 của UBND

tỉnh về việc chấp hành pháp luật về bảo hiểm y tế trong doanh nghiệp năm 2020

(có  file văn bản kèm theo).

Sở Y tế đề nghị các cơ sở khám, chữa bệnh BHYT trên địa bàn tỉnh tạo

điều kiện về nhân lực, cơ sở vật chất và phối hợp với ngành Bảo hiểm xã hội

triển khai thực hiện khám, chữa bệnh vào ngày lễ, ngày nghỉ, ngoài giờ hành

chính cho công nhân lao động có thẻ bảo hiểm y tế, đặc biệt là công nhân lao

động tại các khu công nghiệp trên địa bàn tỉnh theo đúng quy định tại Nghị định

số 146/NĐ-CP ngày 17/10/2018 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn

biện pháp thi hành một số điều của Luật Bảo hiểm y tế, Thông tư liên tịch số

16/2015/TTLT-BYT-BTC ngày 02/7/2015 của Bộ trưởng Bộ Y tế, Bộ trưởng

Bộ Tài chính.

Trân trọng!

                                                                GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
        - Như trên;

        - BHXH tỉnh;

        - Giám đốc Sở;

      - Các Phó Giám đốc Sở;

      - Các Phòng chức năng;

      - Website SYT;

      - Lưu VT - NV(N16.12).

		quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn
	2020-12-16T12:10:57+0700
	Location
	Quách Ái Đức
	Ký số văn bản

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-12-16T14:17:25+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-12-16T14:17:34+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-12-16T14:18:30+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-12-16T14:18:51+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-12-16T14:19:01+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-12-16T14:41:40+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!